

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

закрытого административно – территориального образования г. Радужный Владимирской области

## РЕШЕНИЕ

as. 10. ava3	23.	10.	2023
--------------	-----	-----	------

No 18/82

О даче согласия администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области на предоставление ГБУ ВО «СШОР по спортивной борьбе» во временное безвозмездное пользование нежилых помещений

## РЕШИЛ:

- 1. Дать согласие администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области на предоставление во временное безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению Владимирской области «Спортивная школа олимпийского резерва по спортивной борьбе» нежилых помещений №№ 9, 12, 15, 18 (раздевалки, душевые) первого этажа, общей площадью 81,8 кв.м. и № 15 (спортивный зал) второго площадью 557,4 KB.M. здания спортивного комплекса расположенного по адресу: Владимирская область, г.Радужный, квартал 9, дом 3, для проведения занятий по спортивной борьбе по графику, согласованному с муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга Информ».

лава города

А.В. Колгашкин

И.о. председателя Совета народных депутатов

О.Г. Митенин